
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 6493

Data da emissão do comprovante: 02/06/2024 10:38:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2012

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/10/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/10/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial, Objeto:, A presente licitação tem por objeto a aquisição de
01 (um) veículo 0 km (zero quilômetro), ano 2012/2013, para uso do Fundo Municipal de Saúde de
Pérola, Estado do Paraná, conforme especificações e quantitativos constantes no termo de
referência, que integra este Edital como Anexo I., SITUACAO: Homologado,
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial, Objeto:, A presente licitação tem por objeto a aquisição de
01 (um) veículo 0 km (zero quilômetro), ano 2012/2013, para uso do Fundo Municipal de Saúde de
Pérola, Estado do Paraná, conforme especificações e quantitativos constantes no termo de
referência, que integra este Edital como Anexo I., SITUACAO: Homologado,


